＜　記 入 例　＞

1 ／ 2

事 業 所 用 家 屋 の
貸 付 け に 関 す る 申 告 書

所在地 明石市中崎１丁目５番１号 法人番号 1234567890123

氏名又は名称 株式会社　きんもくせい 電話番号  (  078  )   918   -　0000
明石市長　様

5013.20　㎡6245.80　㎡

代表者氏名 明石　太郎 この申請に
応答できる方22

部署　経理課　　　担当者　中崎 菊子
年 月 日2021

貸付等年月日
備考

使用者の住所

電話番号

6

3

明石市市税条例第141条第２項及び明石市市税条例施行規則第18条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

ビル等の名称 きんもくせい第一ビル

④ ③以外の共用部分床面積
貸付対象
家　　屋

1232.60　㎡0.00　㎡

１階
玉子焼 たこたこ 078 - 911 - 0000 　2008年 8月 8日

所在地 明石市中崎１丁目５番１号

①延床面積（②＋③＋④） ②専用部分床面積 ③非課税共用部分床面積

貸付事由使用者の名称（氏名）

商号・用途

331.92　㎡ 1681.92　㎡

専用部分床面積 合計床面積共用部分床面積
（④を専用部分床面積で按分）

明石支店

㈱Ａ商事

03 - 6630 - 0000

東京都港区○○３丁目５－１
1350.00　㎡

貸付・変更・解約

　2000年 5月10日
１・２階

2
明石たこ物産㈲ 明石市本町○丁目△-×

145.25　㎡ 35.71　㎡ 180.96　㎡

Ｂ開発㈱ 東京都千代田区○○２丁目１
1500.00　㎡ 368.8　㎡ 1868.80　㎡

貸付・変更・解約
４・５階

関西支社 03 - 0020 - 0000 　2000年10月 1日

4
住宅用

1252.45　㎡ 307.94　㎡ 1560.39　㎡

　　　-　　　-　　　 　年　 月　 日

貸付・変更・解約
６・７階

　　　-　　　-　　　 　年　 月　 日

空室

使
用
者
（

借
受
人
）

の
明
細

※床面積については、小数点以下第２位まで記載してください。

747.52　㎡
貸付・変更・解約

5 600.00　㎡ 147.52　㎡

貸付・変更・解約

1

＜　記 入 例　＞

2 ／ 2

貸付・変更・解約

　　　-　　　-　　　 　年　 月　 日
.　　㎡ .　　㎡

事業所用家屋の貸付けに関する申告書（継続紙）

.　　㎡ .　　㎡ .　　㎡
貸付・変更・解約

使
用
者
（

借
受
人
）

の
明
細 貸付・変更・解約

　　　-　　　-　　　 　年　 月　 日

※床面積については、小数点以下第２位まで記載してください。

　　　-　　　-　　　 　年　 月　 日

.　　㎡ .　　㎡ .　　㎡

.　　㎡

.　　㎡
貸付・変更・解約

　　　-　　　-　　　 　年　 月　 日

貸付・変更・解約
３階

管理用品保管倉庫 078 - 918 - 0000 　年　 月　 日

.　　㎡ .　　㎡

8
㈱きんもくせい 明石市中崎１丁目5-1

15.25　㎡ 3.74　㎡ 18.99　㎡

18.99　㎡
貸付・変更・解約

１階
管理人室 078 - 918 - 0000 　年　 月　 日

貸付・変更・解約
３階

事務所 078 - 918 - 0000 　年　 月　 日

7
㈱きんもくせい 明石市中崎１丁目5-1

15.25　㎡ 3.74　㎡

6
㈱きんもくせい 明石市中崎１丁目5-1

135.00　㎡ 33.19　㎡ 168.19　㎡

合計床面積
貸付事由

備考
商号・用途 電話番号 貸付等年月日

使用者の名称（氏名） 使用者の住所
専用部分床面積 共用部分床面積

（④を専用部分床面積で按分）

貸付対象
家　　屋

ビル等の名称 きんもくせい第一ビル 所在地 明石市中崎１丁目５番１号